Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Никаноровская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от «16 » ___января____  2008 г.

        №__11___

О введении методики формирования

системы оплаты труда и стимулирования

работников муниципального образовательного

учреждения  «Никаноровская средняя общеобразовательная школа».

На основании постановления  главы местного самоуправления г. Губкина и Губкинского района от 14 января 2008 г. №8 «О введении методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных образовательных учреждений Губкинского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»

и на основании приказа  по управлению образования и науки администрации Губкинского городского округа от «15 » января 2008 г №71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие указанную методику в качестве системы оплаты и стимулирования труда работников образовательного учреждения с 1 января 2008 года;

2. Обеспечить осуществление в образовательном учреждении мероприятий, предусмотренных трудовым законодательством  и связанных с изменением существующих условий трудовых договоров работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Извекова Г.Н

С приказом ознакомлены: